
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LV/.../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych działających na terenie Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, 1a i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przyznawanego członkom Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Wizna w kwocie: 

1) 30 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników OSP w działaniu ratowniczym lub 
akcji ratowniczej; 

2) 10 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników lub kandydatów na strażaków 
ratowników OSP w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/267/2022 Rady Gminy Wizna z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Wizna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 1252). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A76F3E22-13DA-48A8-97F8-33983A0CD520. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/.../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


